CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA JOAO ALFREDO
08.860.181/0001-38

BALANCETE FINANCEIRO DE AGOSTO DE 2020

RECEITA

ORGAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
EXTRA-ORCAMENTARIA
CONSIGNACOES
9001 ISS
9002 PENSAO ALIMENTICIA
9004 CONSIGNAGAO CAIXA
9005 INSS
9006 IRRF
9018 SALARIO FAMILIA - CAMARA
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PAUDAL

Total ->

=> SALDO ANTERIOR
BANCO CONTA MOVIMENTO

Total SALDO ANTERIOR

TOTAL DA RECEITA

Exercicio:

PERIODO

0,00
0,00

397.224,19

63.520,06
62.20
1528.77
31.202.36
15.189,73
14 272.88
1.264,12

333.704,13
333 704.13
397.224,19

82.742,35
32 742,35

82.742,35

479.966,54

2020

R«flUtr«de> » Publicado

DESPESA PAGA

TOTAL

472,36

472.36
472.36

3.184.877,16

515.244,14
375,70

12 230 16
255.343.87
119.270,70
114.461,97
13 561,74

2.669.533.02
2.669.633.02

3.185.349,52

49,80
49,80

49,80

3.185.399,32

DESPESA

ORCAMENTARIA

01  Legislativa
28 Encargos Especiais

EXTRA-ORGCAMENTARIA

CONSIGNACOES
9001 ISS

9002 PENSAO ALIMENTICIA
9004 CONSIGNACAO CAIXA

9005 INSS
9018 SALARIO FAMILIA - CAMARA

Total ->
SALDOS PARA O MES SEGUINTE

BANCO CONTA MOVIMENTO

Total SALDOS PARA O MES SEGUINTE

TOTAL DA DESPESA

PERIODO

357.219,43
357.219,43

63.520,06

63.520,06
14.335,08
1.528,77
31 202.36
1264,12
15.189.73

420.739,49
59.227,05
59 227,05

59.227,05

479.966,54

lde 1

TOTAL

2.613.249,44
2.613.249.44

512.922,83

512.922,83
114.734,75

12.230.16
255.343.87
2.625,48
119,676,17
8 312,40
3.126.172,27
59.227,05
59.227,05

59.227,05

3.185.399,32



