

## CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RUA JOÃO ALFREDO 08.860.181/0001-38

Exercício: 2020

Registredo e Publicado
Em 16de 09 de 700

1 de 1

## BALANCETE FINANCEIRO DE AGOSTO DE 2020 DESPESA PAGA

RECEITA		PERIODO	TOTAL	DESPESA	PERIODO	TOTAL
ORÇAMENTÁRIA		0.00	472,36	ORÇAMENTARIA	357.219,43	2.613.249,44
REC	CEITAS CORRENTES RECEITA PATRIMONIAL	0,00	<b>472,36</b> 472,36	01 Legislativa 28 Encargos Especiais	357.219,43	2.613.249,44
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		397.224,19	3.184.877,16	EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	63.520,06	512.922,83
CONSIGNACOES  9001 ISS  9002 PENSÃO ALIMENTICIA  9004 CONSIGNAÇÃO CAIXA  9005 INSS  9006 IRRF  9018 SALÁRIO FAMÍLIA - CÁMARA	ISS PENSÃO ALIMENTICIA CONSIGNAÇÃO CAIXA INSS IRRF	63.520,06 62.20 1.528,77 31.202.36 15.189,73 14.272.88 1.264.12	515.244,14 375,70 12 230 16 255.343,87 119.270,70 114 461,97 13 561,74	CONSIGNACOES 9001 ISS 9002 PENSÃO ALIMENTICIA 9004 CONSIGNAÇÃO CAIXA 9008 SF 9005 INSS 9018 SALÁRIO FAMÍLIA - CÂMARA	63.520,06 14.335,08 1.528,77 31.202,36 1.264,12 15.189,73	512.922,83 114.734,75 12.230,16 255.343,87 2.625,48 119.676,17 8 312 40
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS		333.704,13	2.669.533,02	Total ->	420.739,49	3.126.172,27
	REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDAL	333 704.13	2.6 <b>69</b> .633,02	SALDOS PARA O MÊS SE <b>GUINT</b> E	59.227,05	59.227,05
"otal -	>	397.224,19	3.185.349,52	BANCO CONTA MOVI <b>MEN</b> TO	59 227,05	59.227,05
SALDO ANTERIOR		82.742,35	49,80	Total SALDOS PARA O MÉS SEGUINTE	59.227,05	59.227,05
	BANCO CONTA MOVIMENTO	82 742,35	49,80	TOTAL DA DESPESA	479.966,54	3.185.399,32
Total S	SALDO ANTERIOR	82.742,35	49,80			
TOTAL DA RECEITA		479.966,54	3.185.399,32			